
'G)' patoi' Smlouva o dílo číslo

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Adresa sídla:
Zastoupený:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Severočeského kraje
Registrováno na ČSÚ pod č.j.:zák 273/2008 Sb/E
Lidické náměstí 9/899, Ústi nad Labem-centrum 401 79

Bankovní spojeni: ČNB Ústí nad Labem IČO: 75151537
číslo účtu: DIČ: CZ75151537

Adresa provozovny:
(odlišná od adresy sídla) viz, příloha číslo 3 této smlouvy

Fakturační adresa:
(odlišná od adresy sídla) faktury zasílat na jednotlivá finanční místa

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

Adresa sídla:
(kontaktní a fakturační adresa)
Zastoupený:

PATOK as.
zapsaný do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 1925
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny

Josefem Pacltem, předsedou představenstva
Tel.dispečinklústř.: Fax:
Kontakty na pracovníky zhotovitele: h
Organizační schéma: viz. příloha číslo 4 této smlouvy
Bankovní spojení: čsob a.s. ičo: 27356248
číslo účtu: DIČ: CZ27356248

dále jen zhotovitel

1.3 Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních:
Za objednatele:
Za zhotovitele: Ing. jaroslava Hrušovská, tel.

1.4 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Za objednatele:
Za zhotovitele: pan Lumír Ráž, tel.

pan Petr Kovář, tel,
pan Jiří Holub, tel.

.obchodní ředitelka

provozní ředitel
odpadář -technolog zprac. odpadů
dispečer

ll. VYMEZENÍ DÍLA

2.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele za úplatu, podle podmínek stanovených v této smlouvě,
opakovaný odběr, dopravu a odstraněni, resp. úpravu či využiti tuhých, kašovitých, rypných a kapalných

Strana číslo 1/4



nebezpečných i ostatních odpadů uvedených v příloze č. 1, případně dalších přílohách této smlouvy.
Dopravní výkony jsou uvedeny v příloze číslo 2 této smlouvy.

2.2. Objednávky na realizaci jednotlivých odběrů odpadů s uvedením kontaktní osoby bude objednatel zasílat
poštou, faxem nebo emailem na dispečink zhotovitele, nebo provede objednávku telefonicky.

2.3. Odběrem odpadu se rozumí standardní nakládka odpadu připraveného k přepravě z mist či nádob
určených pro shromažďováni a skladování odpadu nebo přečerpáni odpadu z místa vzniku do cisterny
zhotovitele.

2.4. Zhotovitel bude při provádění předmětu díla dodřžovat Zákon o odpadech v platném znění, včetně jeho
prováděcích předpisů a dále veškeré platné předpisy a normy v oblasti životního prostředí. Zhotovitel se
zavazuje odpad odstraňovat pouze v zařízeních k tomu určených.

Ill. CENA A JEJÍ URČENÍ

3.1. Celková cena za odstraněni jednotlivých druhů odpadů je stanovena výpočtem jako násobek množství
odpadu v některé z jednotek (kg, t, ks, m') a jednotkové ceny přislušejici odstraněni daného druhu
odpadu.

3.2. Jednotkové ceny za odstraněni odpadů jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.
3.3. Smluvní jednotkové ceny uvedené v přílohách této smlouvy mohou být zhotovitelem jednostranně zvýšeny

o částku, kterou předepisuje legislativni úprava. V takovém případě bude objednatel písemně informován
o nových jednotkových cenách, jichž se taková změna dotýká.

lV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Zhotovitel bude fakturovat služby uvedené ve smlouvě následně po jejich provedeni. V případě, že objednatel
odpad předá zhotoviteli přímo na sběrném dvoře v Lounech (dopravu si zajistí sám) a současně předmět
plněni nepřesáhne částku 1 tis. Kč bez DPH, pak bude toto dilči plněni uhrazeno objednatelem v hotovosti při
předání odpadu.

4.2. Zhotovitel má právo požadovat zaplacení služby předem nebo požadovat platbu v hotovosti v případě, že
objednatel neuhradil některou z předchozích faktur v terminu splatnosti.

4.3. Lhůta splatnosti faktur je stanovena jednotně na 14 dni od data doručení.
4.4. Strany sjednávají, pro případ prodlení objednatele při úhradě zhotovitelovy faktury úrok z prodlení ve výši

0.1% z fakturované částky za každý den prodlení.
4.5. Zhotovitel je oprávněn neprovádět závazky vyplývajicí s této smlouvy pokud je objednatel v prodlení

z úhradou některé z předchozích faktur zhotovitele.
4.6. Faktura se považuje za doručenou 3 dny po odesláni na adresu objednatele uvedenou v této smlouvě.

V.
PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

5.1. Objednatel je na vyžádáni povinen poskytovat zhotoviteli veškeré informace o chemickém složeni odpadu,
způsobu a technologii vzniku odpadu a průběžně informovat zhotovitele o všech okolnostech majících vliv na
změnu fyzikálních a chemických vlastnosti odpadů. Na základě zdůvodněného požadavku zhotovitele doloží
objednatel vlastnosti odpadu analytickým rozborem.

5.2. Objednatel bude odpady předávat ve vhodných přepravních obalech.
5.3. Objednatel je povinen pIi jednotlivých odběrech předávat pouze odpad, který je deklarován v předávacích

protokolech. Předávacím protokolem se rozumí dodací list, záznam o provozu motorového vozidla, evidenční
list dle platné prováděcí vyhlášky zákona o odpadech.

5.4. Objednatel jako původce odpovídá za správné zařazeni odpadu dle katalogu odpadů (kategorie, kat. číslo).
5.5. Objednatel nebude při provádění předmětu díla vyžadovat služby, které jsou v rozporu se zákonem

o odpadech v platném znění, včetně jeho prováděcích předpisů, a dále v rozporu s platnými předpisy a
normami v oblasti životního prostředí.

5.6. Předání odpadu je možno provést též přímo na sběrném dvoře odpadů provozovaném zhotovitelem
v Lounech a to v oteviracÍ době sběrného dvora.

Strana čÍslo 2/4



5.7. V případě výjimečných případů nemožnosti odebíráni odpadů pro přechodné technické překážky je zhotovitel
povinen o tomto neprodleně telefonicky informovat odpovědného pracovníka objednatele a navrhnout
náhradní termín realizace odběru odpadu.

5.8. Dojde-li k významným změnám vlastnosti odpadu, musí objednatel informovat o těchto změnách zhotovitele
v dostatečném předstihu tak, aby mohl zhotovitel včas reagovat na tuto změnu a pňpravit bezproblémové
převzetí odpadu.

5.9. Zhotovitel se zavazuje informace získané podle článku VI. bod 6.3 této smlouvy uchovávat vtajnosti a
neposkytovat je třetí straně bez svoleni objednatele.

VI.
SOUČINNOST OBJEDNATELE

6.1. Objednatel je povinen zajistit proškoleni pracovníků zhotovitele ze zvláštních bezpečnostních předpisů, které
vydává pro svůj areál nebo o specifických vlastnostech jím pkdávaného odpadu.

6.2. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni dodržovat obecné bezpečnostní předpisy a zvláštni bezpečnostní
předpisy, z kterých byli objednatelem proškoleni.

6.3. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškeré potřebné informace, týkající se vzniku odpadu, jeho
shromažďováni a vlastnosti.

6.4. Objednatel, při zadáni požadavku na odběr odpadu, nahlási na dispečink zhotovitele zejména :
o množství odpadu po jednotlivých druzích
o druh obalů v nichž bude odpad předáván
o požadavky na vrácení obalů
o čas respektive dobu přítomnosti odpovědných osob na pracovišti

VIl
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

7.1. Zhotovitel zodpovídá za škody na majetku objednatele vzniklé porušením zákona, obecně platných norem,
nebo použivánim přístrojů a prostředků neodpovidajicich platným normám a neodborným konáním
zaměstnanců zhotovitele.

7.2. Objednatel zodpovídá za škody způsobené zhotoviteli poskytnutím nesprávnýcfi informaci o vlastnostech
předaného odpadu, nebo dalších důležitých informaci týkajících se provedeni předmětu díla.

VIII.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8.2. Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět ve lhůtě jednoho měsíce, která počíná

běžet od prvního dne měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé straně.
8.3. V případě, že nedojde v průběhu 24 měsíců od data posledního provedení dilčího zdanitelného plněni

k plněni novému, pak od prvního dne následujícího po uplynuti této lhůty běží jednoměsíční výpovědní lhůta
této smlouvy ze strany zhotovitele. Po jejím uplynuti pozbývá smlouva platnosti.

8.4. Při nedodržení některé z povinnosti objednatele nebo při neuhrazeni ceny za dodaná zdanitelná plnění, je
oprávněn zhotovitel od dalšího trvání této smlouvy jednostranně odstoupit. Takovéto odstoupení zhotovitele
od smlouvy je účinné dnem doručeni výpovědi a nedotýká se nároku zhotovitele na uhrazeni provedených
plněni, náhradu škody a smluvního penále.

8.5. Objednatel je oprávněn od dalšího trvání této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud zhotovitel opakovaně
neprovede závazky sjednané v této smlouvě.

8.6. Odstoupeni od smlouvy podle článku y|||., bodu 8.5. je účinné dnem doručení výpovědi zhotoviteli.

Strana čÍslo 3/4



lX.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

9.1. Zhotovitel může v případě nutnosti přenést plněni předmětu smlouvy na třetí osobu. Tuto skutečnost je
povinen neprodleně oznámit objednateli. jeho odpovědnost vůči objednateli zůstává zachována.

9.2. Zhotovitel je oprávněn ve zdůvodněných případech nepřevzít odpad, neodpovídajíci deklarovanému druhu
odpadu dle této smlouvy.

9.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou provedeny jen písemnou formou. Platnost těchto doplňků je
podmíněna podpisem obou smluvních stran.

9.4. Podpisem smlouvy zanikají všechny dosud platné smlouvy včetně jejich dodatků a příloh uzavřených mezi
zhotovitelem a objednatelem, jejichž obsahem je odvoz a odstraňováni odpadů. .

9.5. Každý z účastníků této smlouvy obdrží jeden výtisk.
9.6. V ostatním se právni vztahy smluvních stran řidl ustanoveními Obchodního zákoníku.

V Lounech dne : ·'/'4. q m

2 1 -09- 2009
V 1/ L dne

jt Ďť
JOSEF PACLT

předseda představenstva

KRAJSKÉ ŘED1TELSTVÍ POL©E
SEVEROČESKÉHO KRAJE
ODBOR SF'EC1ALIZ0VANÝCH ČlNN08TÍ
POŠT. SCHRÁNKA 179
401 79 ljSTĹNADY¶EM

Strana čÍslo 4/4



Příloha č. 1 smlouvy číslo:

Název ceníkové položky

Odpad ze septiků a žump

Odpad z lapáků tuků

Ropné kaly - nízký obsah ropných látek

Směsi olejů s vodou - úkapové vody

VYsvětlivky:
NEL - nepolámi extrahovatelné látky (ropné látky)

Specifikace položky Kód dle katdoýú odpadů

Firma:PATOK a.s.

Platnost ceníku max. do: 31.12.2010

Jednotka Jedn.cena

BD 200304 m' 95,00

BD, bez kontaminace

SO, NEL < 20 tis. mg/kg

190809 t 220,00

130503 t 1 100,00

SO 130507 t 490,00

PoznámkY:
l) Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
2) Ceny za odpady ostatní odvážených kontejnery - zeminy, inertní materiály, rostlinná pletiva a komunálni odpad - jsou cenami vyhlašovanými a
závisí na cenové úpravě místních skládek. Informace o jejich výši jsou k dispozici na dispečinku zhotovitele.

3) K výše uvedeným cenám budou připočteny přepravní výkony dle skutečnosti.
4) V ceně za odpad ze svozové akce je mimo ceny za odstraněni zahrnuta též cena za roztřídění a skladování na sběrném dvoře odpadů, dále pak
nakládka a následný odvoz odpadu ze sběrného dvora do místa konečného odstraněni. Cena za dopravu od objednatele na sběrný dvůr je
fakturována odděleně.
5) Cisternová doprava a běžná nakládka (do 30minut) olejů v objemu nad 5 m3 na 1 odběr je v dohodnutých termínech zdarma.
6) Za realizaci jednoho odběru odpadu bez ohledu na počet druhů odpadů bude účtován manipulační poplatek ve výši 100 KČ.
7) Ceny za odstranění odpadů za jednotkové ceny odchylné od výše uvedeného základního ceníku budou předmětem samostatných objednávek
nebo objednatelem odsouhlasených nabídek zhotovitele.
8) Uvedené zařazení odpadů je orientační. Konečné zařazení odpadu je závislé na skutečných vlastnostech odpadu. Odpad může být odstraňován
po dohodě i pod jiným kódem odpadu, připouštkli to obecně závazné právni předpisy.
9) Označeni BD ve specifikaci označuje vytříděný odpad odvážený od objednatele přepr. jednotkou přímo do místa odstraněni.
10) Označení ŠD ve specifikaci označuje odpady ze svozové akce, kdy dochází k současnému odběru různých druhů odpadů, které jsou odváženy
od objednatele na sběrný dvůr odpadů zhotovitele v Lounech (obvykle množství do It).
11) Kaly s obsahem ropných látek jsou odváženy k odstranění obvykle do biodegradačního střediska zhotovitele v Želénkách u Duchcova (okres
Teplice).
12) Odpady odstraňované skládkováním jsou posuzovány dle vyhlášky č. 294/2005 Sb. a v tomto ohledu musí splnit požadované limity.

Za zhotovitele:

v £ůntÁ) ,,, .Ä'l- q U('"

A,U.3. Mp n
Razítko, podpis oprávněné o oby

Za objednatele' 2 1 -09- 2009
C

/1ľ
V dne

=="="

l



Příloha č. 2 smlouvy číslo, .. Firma: PATOK a.s.

Název ceníkové položky
Sací bagr l řnegafukar - práce

sací bagr l inegafukar - přeprava

Sací bagr l megafukar - doprava odpadu

Kombi vůz s recyklací - práce

Kombi vůz s recyklací - přeprava

Kombi vůz s recyklací - doprava odpadu

Kombi vůz - práce

Kombi vůz - přeprava

Kombi vůz - ADR přeprava

Sací kombi vůz 1100 ADR - práce

Sací kombi vůz 1100 ADR - přeprava

Sací kotnbi vůz 1000 ADR - práce

Sací kombi vůz 1000 ADR - přeprava

Sací kombi vůz 1000 ADR - práce s ADR odpady

Velkokapacitní sací vůz ADR - práce

Velkokapacitnl sací vůz ADR - přeprava

Koľ)tejnerový nosič 8 t- práce na místě

Kontejnerový nosič 8 t - přeprava

Kontejnerový nosič 8 t- přeprava odpadů

Kont, nosič 8t soupr.tandem - přeprava

Kont. nosič 8t soupr.s vlekem - přeprava

Kont. nakladač 8 t - nakl./vykl./výměna kont.

Kont. nosič 5 t- práce na místě

Kont. nosič 5 t - přeprava

Kont. nosič 5 t- přeprava odpadu

Kont. nosič 5 t s přívěsem - přeprava

Kont. nosič 5 t s přívěsem - přeprava odp.

Kont. nosič 5 t - sání

Kont. nosič 5 t - přeprava

Kont. nosič 5 t- nakljvykl./výměna kont.

Nákladní přeprava - nakládka/vykládka

Nákladní přeprava

Nákladní přeprava soupravou

Kont.nosič 14t Abroll - práce na místě

Kont.nosič 14t Abroll - přeprava

Kont.nosič 14t Abroll souprava - přeprava

Kont.nosič 14t Abroll - přeprava

Kont,nosič 14t Abroll souprava - přeprava

Kont.nosič 14t Abroll soupr.s podvál.- přeprava

Kont.nosič 14t Abroll - nakl./vykl./výměna kont.

Osobní automobil - přeprava

Osobní automobil s přívěsem - přeprava

Dodávkový automobil - přeprava

Pronájem kontejneru

Pronájem kontejneru s víkem
pronájem kontejneru 15 m3
Pronájern kontejneru Abroll 30/35 m3

výtisk sestavil(a) Jaroslava Hrušovská

Specifikace položky

čerp.3201/170bar

výkonová třída 150 - 180 bar

výkon tř.do 2 tis.m3 vzd./hod

výkon 1000 m3 vzdjhod.

výkon 1000 m3 vzd./hod.

ramenový systém

ramenový systém

ramenový systém

ramenový systém

ramenový systém

cena/1 ks, ramenový systém

hydr.ruka, ADR, hákový systém

hydr.ruka, ADR, hákový systém

h.ruka,ADR,hák.sys.,konUcist.

hydr.ruka, ADR, hákový systém

hydr.ruka, ADR, hákový systém

ADR, hák.sys.,cist.2,3 m3

kilometrovné vč.běžné nakládky

bez ceny likvidace odpadu

hákový systém

hákový systém

hákový systém

kilometrovné vč.běžné nakládky

kilometrovné vč.běžné nakládky

kilometrovné vč.běžné nakládky

cena/1 ks, hákový systém

přepravní l servisní vozidlo

. Platnost ceníku max. do: 31.12.2010
Jednotka Jedn.cena

hod 3 600,00 CZK

km 48,00 CZK

hod 2 000,00 CZK

hod 2 900,00 CZK

km 39,00 CZK

hod 2 000,00 CZK

hod 2 000,00 CZK

km 29,00 CZK

km 37,00 CZK

hod 1 380,00 CZK

km 37,00 CZK

hod 1 200,00 CZK

km 29,00 CZK

hod 1 380,00 CZK

hod 1 560,00 CZK

km 48,00 CZK

hod 650,00 CZK

· km 26,00 CZK
km 30,00 CZK

km 33,00 CZK

km 38,00 CZK

ks 300,00 CZK

hod 650,00 CZK

km 16,00 CZK

km 20,00 CZK

km 20,00 CZK

km 25,00 CZK

hod 900,00 CZK

km 28,00 CZK

ks 250,00 CZK

hod 490,00 CZK

km 30,00 CZK

km 34,00 CZK

hod 650,00 CZK

km 35,00 CZK

km 41,00 CZK

' km 40,00 CZK
km 48,00 CZK

km 48,00 CZK

ks 300,00 CZK

km 8,00 CZK

km 12,00 CZK

km 14,00 CZK

den 30,00 CZK

den 35,00 CZK

den 45,00 CZK

měs 1 700,00 CZK

"" """°°' S""' ' ,4



Pronájem - sklad 13m3
pronájem plast. nádoby 1000 l
pomocný pracovník - prac.den
Další pracovník - prac.den
Poradenské služby
Práce technika l terénní sběr dat

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za zhotovitele:

AM

Razítko, podpis oprávněné osoby

sazba za den

sazba za den

obor ekologieNH/stav/diagn

den 40,00 CZK

den 5,00 CZK

hod 190,00 CZK

hod 220,00 CZK

hod 500.00 CZK

hod 320,00 CZK

Za objednatele:

, 2 1-09- 2009V
Z l" Ĺ

dne

Razítko, podpis oprájněné osoby

výtisk sestavil(a) jaroslava Hrušovská Dne 14.9.2009 Strana 2



Příloha ke smlouvě č.
Faktury zasílat přímo na jednotlivá finanční místa

. . . . Bankovní spojení:Registrace Česky statistmScy
úřad 7 10 2008 č.j.: Zák ČNB Ústi nad Labem c. učtu.
273/2008 Sb/E IČO: 75151537 1

Daňová adresa Zasílací adresa faktury k danému Adresa provozovny (místo
odběratele místu nakládky nakládky) zaříZení typ odkanalizováno m3

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Severočeského kraje, Lidické ÚL - Božtěšice, Petrovická 172 .. ,..dtto . . . · . odl. oleju Dysina L lV manip. pI. ČS 5namésti 9/899. 401 79 Ústi nad (V2100972)
Labem
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Severočeského kraje. Lidické ÚL - Božtěšice, Petrovická 172 ..

dtto . . . · odl. oleju GSOL 2/10 mycí rampa 2namésti 9/899, 401 79 Usti nad (\/2100972)
Labem
Česká republika - Krajské ředitelství policie

dtto Severočeského kraje, Lidické ÚL - Božtěšice, Petrovická 172 ČOV VHS Ill areál 56náměstí 9/899, 401 79 Ústi nad (V2100972)
Labem
Česká republika - Krajské ředitelství policie .

dtto Severočeského kraje, Lidické ÚL - Důlce l č. p. 49. . ČOV EMA SO 06 myčka 31namésti 9/899, 401 79 Usti nad (\/2101125)
Labem
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Severočeského kraje, Lidické ÚL - Důlce ll č. p. 230 .. ..dtto náměstí 9/899, 401 79 Ústi nad (V2101323) odl. oleju Dýšina l lV manip. pI. ČS 5
Labem
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Severočeského kraje, Lidické ÚL - Předlice, Boženy Němcové 420 .dtto ČOV EMA SO 06 myčka 31namésti 9/899, 401 79 Ústi nad (V2101141)
Labem

l



Česká republika - Krajské ředitelství policie
Severočeského kraje, Lidické . . .

, . . Tephce, Svahová 3214 ČOV REBEKA 01 myčka 5dtto náměstí 9/899, 401 c9 Ústi nad

Labem
Policie České republiky Krajské ředitelství
policie Severočeského kraje Teplice, Masarykova 1363 .. .

dtto Ekonomické odděleni Teplice (V2101252) odl.oleju Lapol L lV. myci box 5
Masarykova 1363,
415 01 TEPLICE
Policie České republiky Krajské ředitelství
policie Severočeského kraje Děčín, Kaštanová 301/2 .

dtto Ekonomické odděleni Děčín (V2101157) ČOV EMA SO 06 myčka 31
Kaštanová 301/2,
405 01 DĚČÍN
Policie České republiky Krajské
ředitelství policie Severočeského kraje

. . . . Chomutov, Riegrova 4510 (V210 .. ... .dtto Ekonomicke odde|en| Chomutov 1184) odl. oleju Dysina L lV myci box 2
Riegrova 4510,
430 01 CHOMUTOV
Policie České republiky Krajské
ředitelství policie Severočeského kraje . -..

. . . . jablonec nad Nisou, úl. 28. Rijna .. .dtto Ekonomické odd&eni Jablonec nad Nisou 10/424 (V2101232) odl. oleju GSO 5/1,2 myci box 2
úl. 28. října 424,
466 01 JABLONEC NAD NISOU
Policie České republiky Krajské
ředitelství policie Severočeského kraje . -..

, , . jablonec nad Nisou, úl. 28. Rijna i° ·dtto Ekonomické oddě!eni jablonec nad Nisou 10/424 (V2101232) odl. ole,u GSO 5/12 dvůr 8
úl. 28. října 424,
466 01 JABLONEC NAD NISOU
Policie České republiky Krajské
ředitelství policie Severočeského kraje . ..

. . . . jablonec nad Nisou, úl. 28. Října .. .dtto Ekonomicke Mděleni jablonec nad Nisou 10/424 (V2101232) odl. oleju LBO - 1 mycí box 3
úl. 28. října 424,
466 01 JABLONEC NAD NISOU
Policie České republiky Krajské ředitelství
poilicie Severočeského kraje Louny, U Cukrovarské zahrady .. .

dtto Ekonomické oddělení Louny (V2101225) odl. oleju GSO 5/3 myci box 2
U Cukrovarské zahrady 1124,
440 01 LOUNY
Pdicie České republiky Krajské ředitelství
policie Severočeského kraje Most, Václava Řezáče 224/3 .. .

dtto Ekonomické odděleni Most (v2101244) odl.oleju Lapol L lil. mycí box 5
V. Řezáče 224/3
434 01 MOST
Policie České republiky Krajské ředitelství .
policie Severočeského kraje Litoměřice, Eliášova 913/7 .. . ,

dtto Ekonomické odděleni Litoměřice (V2101219) odl. oleju zel.bet. mycí box 3,5
Eliášova 913/7
412 48 Litoměřice



Příloha č. 4 smlouvy č.

OrganizaČní schéma - provozní část firmy PATOK a.s.

Vcdouci divize
, sací bagry , _

Vcdouci divize hydročlštěnl a
videoinspckcc

. . . .

Připravář Specialista pro sanace a

. videoinspdcci

Vedoucí střediska

. _ .. ..

Vedoucí pracoviště

Vedoucí tcchnik
hydroČištěni

"Ý ' ' . - " - " ' ." .P.'

Vedoucí střediska
Stavební práce

Stavbyvcdo:ci . , _ l

'Vedoucí střediska

. , Zemni práce

.
Stavbyvedoucí

Vedoucí pracoviště
hydročištěni .

Vcdouci technik
vidcoinspdcce

Vedoucí pracoviště l
videoinspekce

b

Vedoucí střediska Vodoucl střediskia
, Lomy_ . ,.,. . c ';' .- ,

,, " Z::Y " ." - " '

( Vedoucí střediska Vedoucí střediska "
' . přepravy odpadů ' "' " ' "' " " .

f

l

((ktmh8 ol*ktu)
..



patok

" " ATOK a.s.
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
Tel.: , Fäx:
E-niaih

PLNÁ MOC

Uděluji tímto plnou moc pro pani lng.jaroslava Hrušovskou bytem v Libočanech
, rodné číslo .

Paní Ing. jaroslava Hrušovská je na základě této plné moci oprávněna zastupovat firmu
PATOK a.s. při obchodních jednáních o plnění poskytovaných firmou PATOK a.s., které
jsou předmětem její činnosti až do výše finančního plněni 2 000000,- Kč, dále mne může

' zastupovat při uzavírání vztahů z těchto jednání vyp|ývajÍcÍch a to do výše celkové ceny
plnění 500000,- KČ.

Platnost této plné moci konči dne 31.12.2009.

V Lounech dne 30.4.2009

.

'K,

Josef" acl
předseda představenstva

.

. ..
.-

.

¢"'á
sl)')jeni: ČSOB a.s.195926566/03OO IČO: 27356248 DIČ, CZ27356248

PATOK as. je zapsaná do OR vedeného Krajským s()udem v (jsti nad Labem. oddíl B, vI. 1925


